ПРОТОКОЛ №1 от 20.10.2023

заседания жюри региональной олимпиады для школьников по химии

Присутствовали:

Председатель жюри - Гожко А.А., канд. биол. наук, доцент

Члены жюри:

Сербина И.И., ст. преподаватель

Подольская Л.В., старший лаборант

Повестка заседания.

1. О внесении изменений в Положение региональной олимпиады для школьников по

химии

2. Утверждение результатов региональной олимпиады для школьников по химии.

Постановили:

1. На основании полученных фактических результатов региональной олимпиады для

школьников по химии предлагаю внести изменения в п.8 Положения - «...Первое место в

номинации будет присуждено участнику, набравшему не менее 90% от общего числа

баллов, второе и третье места распределятся в зависимости от баллов победителя...» и

утвердить в следующей трактовке «Первое место в региональной олимпиаде для

школьников будет присуждено участнику, набравшему максимальное количество баллов

от общего числа баллов, второе и третье места распределятся в зависимости от набранных

баллов».

2. Утвердить список победителей и призеров региональной олимпиады для школьников по

химии.

9 класс:

I место – Талько Злата Андреевна, ученица 9 класса МБОУ лицей ст. Каневской;

I место – Чернышева Владислава Андреевна, ученица 9 класса МБОУ СОШ №3 г.

Славянска-на-Кубани;

II место – Бесчастная Виолетта Викторовна, ученица 9 класса МАОУ СОШ №7 ст.

Полтавской;

III место – Павлоградский Пётр Игоревич, ученик 9 класса МБОУ СОШ №1 г. Абинска;

III место – Дмитриев Глеб Станиславович, ученик 9 класса МБОУ СОШ №17 ст.

Холмской.

10 класс:

I место – Кабардиади Артем Алексеевич, ученик 10 класса МАОУ СОШ №4 г. Абинска;

II место – Хлыновская Анастасия Евгеньевна, ученица 10 класса МБОУ СОШ №1 им. А.И.

Герцена г. Тимашевска;

III место – Меженская Марина Михайловна, ученица 10 класса МБОУ СОШ №17 ст.

Холмской;

11 класс:

I место – Черевкова Анастасия Витальевна, ученица 11 класса МБОУ лицей ст. Каневской;

I место – Аронова Юлиана Михайловна, ученица 11 класса МБОУ лицей ст. Каневской;

II место – Аликова Вероника Максимовна, ученица 11 класса МБОУ СОШ №1 им. А.И.

Герцена г. Тимашевска;

II место – Хацукова Валерия Сергеевна, ученица 11 класса МБОУ СОШ №1 им. А.И.

Герцена г. Тимашевска;

II место – Гайченя Валерия Михайловна, ученица 11 класса МБОУ лицей ст. Каневской;

III место – Пояснюк Роман Андреевич, ученик 11 класса МБОУ СОШ №16 г. Славянска-

на-Кубани.

Председатель жюри:

 Гожко А.А., канд. биол. наук, доцент

______________________________

Члены жюри:

Сербина И.И., старший преподаватель

______________________________

Подольская Л.В., старший лаборант

______________________________